

Årsredovisning för  
**VetButler AB**  
559100-9211

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1

**Fastställelseintyg**

Undertecknad VD i VetButler AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-06-30

  
Ulf Ytterberg  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**VetButler AB**  
559100-9211

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VetButler AB, 559100-9211, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess dataprogramutveckling och försäljning av administrationsprogramvara för djurkliniker/djursjukhus samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade pga av två kunder som bytte system.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	237 026	599 657	611 788	492 951
Resultat efter finansiella poster	159 384	491 999	501 757	163 521
Soliditet, %	68	43	51	62

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		410 344
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-42 020
Årets resultat			126 235
Vid årets slut	50 000		494 559

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 494 559 disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	368 324
årets resultat	126 235
Totalt	494 559
disponeras för	
utdelning,	187 550
balanseras i ny räkning	307 009
Summa	494 559

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		237 026	599 657
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>237 026</b>	<b>599 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 040	-66 912
Övriga externa kostnader		-57 741	-40 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 227	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-77 008</b>	<b>-107 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 018</b>	<b>492 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634	-312
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-634</b>	<b>-312</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 384</b>	<b>491 999</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 384</b>	<b>491 999</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 149	-105 616
<b>Årets resultat</b>		<b>126 235</b>	<b>386 383</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 908	-
Summa materiella anläggningstillgångar		20 908	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	699 997	699 997
Summa finansiella anläggningstillgångar		699 997	699 997
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>720 905</b>	<b>699 997</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	79 270
Övriga fordringar		15	3 390
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 000	45 972
Summa kortfristiga fordringar		49 015	128 632
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		176 008	423 349
Summa kassa och bank		176 008	423 349
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>225 023</b>	<b>551 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>945 928</b>	<b>1 251 978</b>

2

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		368 324	23 961
Årets resultat		126 235	386 383
Summa fritt eget kapital		494 559	410 344
<b>Summa eget kapital</b>		<b>544 559</b>	<b>460 344</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		126 127	126 127
Summa obeskattade reserver		126 127	126 127
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		125 829	393 811
Summa långfristiga skulder		125 829	393 811
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		88 774	123 644
Övriga skulder		36 539	126 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 100	21 500
Summa kortfristiga skulder		149 413	271 696
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>945 928</b>	<b>1 251 978</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	26 135	
Vid årets slut	26 135	
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 227	
Vid årets slut	-5 227	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 908</b>	

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2021-12-31</u>	<u>2020-12-31</u>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	699 997	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>699 997</b>	

## Underskrifter

Göteborg 2022-06-30

Ulf Ytterberg  
VD

Ulrika Ytterberg  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Sten Garpenquist  
Auktoriserad revisor

This document contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

### ULF YTTERBERG 195504257139

8d26fad4-6afd-465c-ab25-62177aa3f192 - 2022-07-29 19:49:29 UTC +03:00  
BankID / Freja eID -e7a10b53-bfa3-4972-97b3-044cf6b90cc6 - SE

### ULRIKA YTTERBERG 196004092083

cde04795-2827-4776-b32f-005bbd2e02a1 - 2022-07-29 19:49:29 UTC +03:00  
BankID / Freja eID -ecd212b1-5ccc-441d-a0ae-9561bd22eb9a - SE

### Yrjö Erik Gustav Garpenquist 6305251156

1d8e138a-8600-4d6a-9f03-cbc181c23e48 - 2022-07-29 22:19:21 UTC +03:00  
BankID / Freja eID -e26995df-01c1-45a4-aad5-28fc3b8de3d2 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende
